

Legnica 29.07.2019r.

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na Wybór Wykonawcy zadania inwestycyjnego :
„Rewitalizacja zabytkowego Parku Miejskiego w Legnicy” – Etap 1, Zadanie 1 Ogród Francuski, Podetap I, Ogród Francuski (Teren wokół fontanny Głównej)”

W związku z wniesionym przez Wykonawcę zapytaniem do specyfikacji istotnych warunków zamówienia w ww. postępowaniu, zgodnie z art. 38 ust. 1 oraz ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29.01.2004r. (Dz. U. z 2018r. poz. 1986 – tekst jednolity z późn. zm.), oraz pkt VII ppkt 5 „Instrukcji dla Wykonawców” - Rozdział 2 siwz Zamawiający poniżej publikuje treść zapytań i odpowiedzi.

Zamawiający zapytania ponumerował kolejno po udzieleniu odpowiedzi na pytania nr 1,2 i 3 - pismo Zamawiającego IM.RZP.271.6.1.298.21.2019 z dnia 18.07.2019r. oraz odpowiedzi na pytania od nr 4 do nr 14- pismo Zamawiającego IM.RZP.271.6.1.298.21.2019 z dnia 23.07.2019r – publikacja na stronach BIP oraz platformazakupowa.pl/um_legnica/aukcje - która jest środkiem komunikacji elektronicznej Zamawiającego .

Pytanie 14- uzupełnienie.

„...zwraca się z zapytaniem dotyczącymi przedmiaru robót nr 4.6 branża instalacje elektryczne i teletechniczne:

- 14.1 co ze słupami i oprawami oświetleniowymi
- 14.2 pozycja nr 59 przedmiaru- brak schematu rozdzielnic
- 14.3 pozycja 72 przedmiaru- - brak schematu rozdzielnic
- 14.4 pozycja 85 przedmiaru- brak schematu rozdzielnic
- 14.5 pozycja 98 przedmiaru- brak schematu rozdzielnic
- 14.6 pozycja 111 przedmiaru- brak schematu rozdzielnic
- 14.7 pozycja 126 przedmiaru- czy założyć wymianę?”

Odpowiedź.

Zamawiający informuje, że Słupy z oprawami oświetleniowymi nie wchodzi w zakres oferty - zgodnie z ogólnymi dyspozycjami dla Podetapu I. Należy jedynie uwzględnić doprowadzenie zasilania do miejsc lokalizacji latarni historycznych usytuowanych na murkach przy tarasie widokowym wokół fontanny.

Pozycje 59-98.

Rozdzielnice technologiczne w pomieszczeniach podziemnych pomieszczeń technicznych: pompowni i stacji filtrów, podobnie jak dostawa szaf zasilająco-sterujących są w zakresie dostaw technologii fontanny.

W związku z tym zostały one ujęte w przedmiarze dotyczącym technologii fontanny.

Dla każdego z w/w pomieszczeń należy uwzględnić w kosztorysie ofertowym jedynie rozdzielnicę oświetlenia (szt.1.), dla której zamieszczony został rysunek.

Pozycja 111 dotycząca komory filtrów stawu na lilie nie wchodzi w zakres oferty - zgodnie z ogólnymi dyspozycjami dla Podetapu I.

Pozycja 126 - Zamawiający zakłada remont istniejących latarni.

Pytanie 15.

„...zwraca się z prośbą o potwierdzenie, że urządzenia realizujące ekran wodny, to jest dysza ekranu wodnego, pompa zasilająca dyszę w wodę oraz instalacja elektryczna zasilająco- sterująca dla pompy zasilającej ekran wodny, nie są objęte dostawą w obecnie prowadzonym postępowaniu przetargowym.”

Odpowiedź.

Zamawiający potwierdza, że urządzenia realizujące ekran wodny: dysza ekranu wodnego, pompa zasilająca dyszę w wodę oraz instalacja zasilająco-sterująca dla tej pompy nie są objęte dostawą w obecnym postępowaniu przetargowym.

Natomiast obecne postępowanie obejmuje dostawę i montaż rurociągów zasilających w wodę od miejsca w którym ma być zainstalowana pompa do miejsca montażu dyszy ekranu wodnego.

Wprowadzone niniejszym pismem odpowiedzi i wyjaśnienia nie prowadzą do istotnej zmiany treści ogłoszenia i stanowią integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Z up. Prezydenta Miasta
Krzysztof Duszczyk
(Zastępca Prezydenta)